
1.817,93

Data 13/11/2018                         Rivessi Anna Maria Rosella
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(ai sensi dell'Art. 58, comma 1, del D.L. 25.06.200 8, n° 112, convertito con modificazioni nella legge  06.08.2008, n° 133)
Destinazione d'uso: Alienazione / 

Valorizzazione

Valorizzazione

Valorizzazione

Struttura Polifunzionale

Autorimessa Scuolabus

Comune di Montabone

Elenco Riepilogativo dei Beni Immobili ricadenti ne l Territorio di competenza del comune non strumenta li all'esercizio delle proprie funzioni 
istituzionali suscettibili di valorizzazione ovvero  di dismissione

Valore al 
31/12/2018

Allegato alla Delibera della Giunta Comunale Numero  44  Del 13/11/2018

Codice C.P.Ubicazione Destinazione

Valorizzazione

Valorizzazione

Valorizzazione

Valorizzazione

Valorizzazione

Valorizzazione

Valorizzazione

Valorizzazione

Valorizzazione

Valorizzazione

Numero :
Valore :

Totale Beni
12

871.992,72

Fabbricati Patrimonio Indisponibile

Fabbricati Patrimonio Indisponibile

Protezione Civile - Sede e Deposito attrezzi

Fabbricati Patrimonio Disponibile

Fabbricati Patrimonio Disponibile

Fabbricati Patrimonio Disponibile

Fabbricati Patrimonio Disponibile

Fabbricati Patrimonio Disponibile

Fabbricati Patrimonio Disponibile

Protezione Civile - Sede e Deposito attrezzi

Autorimessa Scuolabus

Protezione Civile - Sede e Deposito attrezzi

Protezione Civile - Sede e Deposito attrezzi

Struttura Polifunzionale

Struttura Polifunzionale

Autorimessa Scuolabus

Montabone - Località Narasco - N. 0

Montabone - Località Narasco - N. 0

Montabone - Località Narasco - N. 0

Montabone - Piazza M.Costamagna - N. 0

Montabone - Località Narasco - N. 0

Montabone - Località Narasco - N. 0

Montabone - Località Narasco - N. 0

Montabone - Località Narasco - N. 0

Terreni Patrimonio Indisponibile

Terreni Patrimonio Disponibile

Terreni Patrimonio Disponibile

Terreni Patrimonio Disponibile

Montabone - Piazza M.Costamagna - N. 0

Protezione Civile - Sede e Deposito attrezzi

Protezione Civile - Sede e Deposito attrezzi

Montabone - Località Narasco - N. 0

Montabone - Piazza M.Costamagna - N. 0

Montabone - Località Narasco - N. 0

21.526,48

121.862,66

2.908,67

6.927,97

290.367,59

203.167,11

9.089,64

35.836,55

155.694,59 COSTRUZIONE LOCALI ADIBITI A SEDE PROTEZIONE CIVILE

Fabbricato - Autorimessa Scuolabus (Ex. Fabbricato C/25 Revisionato)

Fabbricato - Costruzione locali adibiti a sede Protezione Civile (Ex. Fabbricato C/26 Revisionato)

Fabbricato - COSTRUZIONE LOCALI ADIBITI A SEDE PROTEZIONE CIVILE (Ex. Fabbricato C/28 Revisionato)

Terreno - Costruzione locali adibiti a sede Protezione Civile (Ex. Fabbricato C/26 Revisionato)

Terreno - COSTRUZIONE LOCALI ADIBITI A SEDE PROTEZIONE CIVILE (Ex. Fabbricato C/28 Revisionato)

Edificio Polifunzionale

Fabbricato - Edificio Polifunzionale (Ex. Fabbricato B/2 Revisionato)

Autorimessa Scuolabus

Costruzione locali adibiti a sede Protezione Civile

34
2
6

29
31
33

25
26
28

C
C

C
C
C
C

6.927,97

Modello Codice Descrizione

Terreno - Autorimessa Scuolabus (Ex. Fabbricato C/25 Revisionato)

Terreno - Edificio Polifunzionale (Ex. Fabbricato B/2 Revisionato)15.865,56

32

7
30

B
B

B
C
C
C


