Comune di Montabone

Allegato alla Delibera della Giunta Comunale Numero 44 Del 13/11/2018

Elenco Riepilogativo dei Beni Immobili ricadenti nel Territorio di competenza del comune non strumentali all'esercizio delle proprie funzioni istituzionali suscettibili di valorizzazione ovvero di dismissione

(ai sensi dell'Art. 58, comma 1, del D.L. 25.06.2008, n° 112, convertito con modificazioni nella legge 06.08.2008, n° 133)

Modello	Codice	Descrizione	Valore al 31/12/2018	Ubicazione	Destinazione	Codice C.P.	Destinazione d'uso: Alienazione / Valorizzazione
В	7	Terreno - Edificio Polifunzionale (Ex. Fal	15.865,56	Montabone - Piazza M.Costamagna -	Struttura Polifunzionale	Terreni Patrimonio Indisponibile	Valorizzazione
С	30	Terreno - Autorimessa Scuolabus (Ex. F	1.817,93	Montabone - Località Narasco - N. 0	Autorimessa Scuolabus	Terreni Patrimonio Disponibile	Valorizzazione
С	32	Terreno - Costruzione locali adibiti a sed	6.927,97	Montabone - Località Narasco - N. 0	Protezione Civile - Sede e De	Terreni Patrimonio Disponibile	Valorizzazione
С	34	Terreno - COSTRUZIONE LOCALI ADIE	6.927,97	Montabone - Località Narasco - N. 0	Protezione Civile - Sede e De	Terreni Patrimonio Disponibile	Valorizzazione
В	2	Edificio Polifunzionale	290.367,59	Montabone - Piazza M.Costamagna -	Struttura Polifunzionale	Fabbricati Patrimonio Indisponibile	Valorizzazione
В	6	Fabbricato - Edificio Polifunzionale (Ex.	203.167,11	Montabone - Piazza M.Costamagna -	Struttura Polifunzionale	Fabbricati Patrimonio Indisponibile	Valorizzazione
С	25	Autorimessa Scuolabus	9.089,64	Montabone - Località Narasco - N. 0	Autorimessa Scuolabus	Fabbricati Patrimonio Disponibile	Valorizzazione
С	26	Costruzione locali adibiti a sede Protezio	35.836,55	Montabone - Località Narasco - N. 0	Protezione Civile - Sede e De	Fabbricati Patrimonio Disponibile	Valorizzazione
С	28	COSTRUZIONE LOCALI ADIBITI A SE	155.694,59	Montabone - Località Narasco - N. 0	Protezione Civile - Sede e De	Fabbricati Patrimonio Disponibile	Valorizzazione
С	29	Fabbricato - Autorimessa Scuolabus (Ex	2.908,67	Montabone - Località Narasco - N. 0	Autorimessa Scuolabus	Fabbricati Patrimonio Disponibile	Valorizzazione
С	31	Fabbricato - Costruzione locali adibiti a s	21.526,48	Montabone - Località Narasco - N. 0	Protezione Civile - Sede e De	Fabbricati Patrimonio Disponibile	Valorizzazione
С	33	Fabbricato - COSTRUZIONE LOCALI A	121.862,66	Montabone - Località Narasco - N. 0	Protezione Civile - Sede e De	Fabbricati Patrimonio Disponibile	Valorizzazione

Totale Beni	Numero:	12	
Totale Delli	Valore :	871.992.72	

Data 13/11/2018 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Rivessi Anna Maria Rosella